Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от 31.05.2013 г. № 4-477

243300, г.Унеча, Брянская область

О внесении изменений в решение

Унечского районного Совета народных

депутатов от 20.12.2012г. №4-419

«О бюджете муниципального образования

«Унечский муниципальный район» на 2013

год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

В целях соблюдения бюджетного законодательства Унечский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Унечского районного Совета народных депутатов от 20.12.2012г. №4-419 «О бюджете муниципального образования «Унечский муниципальный район» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующее изменение:

1.1. В приложении № 4 к решению строки:

	001
	1 08 07150 01 0000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

	001
	1 08 07174 01 0000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления муниципального района специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и  (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты муниципальных районов

изложить в редакции:

	001
	1 08 07150 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

	001
	1 08 07174 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления муниципального района специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и  (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты муниципальных районов

Глава Унечского района

Н.Е.Горбатенко